Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.09.2023
	№ 1108

Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков по результатам публичных слушаний
В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004  №191-ФЗ     «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 37.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, рассмотрев протокол публичных слушаний по  изменению вида разрешенного использования земельных участков от 04.09.2023, итоговый документ публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков,  на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация  муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, отнесенного к категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 71:05:000000:4023, площадью 495530 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Центральное, с «для сельскохозяйственного использования» на «для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, отнесенного к категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 71:05:000000:4021, площадью 104462 кв.м, местоположение земельного участка: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с «для сельскохозяйственного использования» на «для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
3. Администрации муниципального образования Веневский район  обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области для внесения изменения, указанного в п.1-2 настоящего постановления в Государственный кадастр недвижимости.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
    5. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации
 муниципального   образования
            Веневский район                                                        А.Г. Шубчинский
Казеннов А.И.
Отдел земельных отношений                                                      Т.В. Мельникова
Строченова И.А.
Андреева А.Н.
Соловьева А.Г.
Исп. Зубкова О.А.

Тел. 8(48745) 2-47-58